
Zarządzenie Nr 16/2015 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 03 marca 2015r. 
 

 

w sprawie wyboru form konsultacji z organizacjami pożytku publicznego projektu 

Uchwały Rady Gminy Kolno w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów i rodzaju 

dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kolno. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały  Nr VII/43/2011 Rady Gminy Kolno z dnia  

17 maja 2011r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa 

miejscowego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2011r., Nr 85, poz. 1494, Nr 85, poz. 1507). 
 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Jako formę konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Kolno w sprawie określenia kryteriów, 

liczby punktów i rodzaju dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kolno wybiera się: 

umieszczenie projektu uchwały w BIP (Biuletynie Informacji Publicznej – zakładka 

„Konsultacje społeczne”) i zbierania pisemnych opinii, uwag lub propozycji zmian 

zainteresowanych organizacji pozarządowych i podmiotów  wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w formie papierowej (przesłanych na dres: 

Urząd Gminy Kolno, Kolno 33, 11-311 Kolno)  lub elektronicznie (ug_kolno@poczta.onet.pl). 

 

2. Dodatkowo projekt uchwały doręczyć w formie papierowej przedstawicielom organizacji 

pozarządowych (zwykły list). 

 

3. Termin konsultacji trwa od dnia ogłoszenia informacji o konsultacjach wraz z projektem 

uchwały w BIP (Biuletynie Informacji Publicznej) tj. od dnia 04 marca 2015r. do dnia  

13 marca 2015r. Decyduje data wpływu opinii, uwag lub propozycji zmian do Urzędu.  

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  ogłoszeniu na stronie BIP oraz na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kolno.  
 

Wójt 

/-/ Henryk Duda   


